
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0681/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

1·aa·iu·.n vyst~yení .2'?l~nJy~y: 3o:,..·_;,o.;;"a_.2;..;oo_22;;;... -·--------1--'č7ís"-':lo~za-":k...:.::á~z""k,L..;:'--------------------
i objednatel: dodavatel:IStatutárnr město Opava GRIGAR, s.r.o.

se sídlem městské částí Horní nám. 382/69, 74601 Opava se sídlem U Náhonu 2832/6, Opava
IČ : 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 25826638, DIČ: CZ25826638

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :

, Zastoupení:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t !10 datové schránky: 2rc8446
Bankovnf spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

j

e-mail :
Statutární měštó Opava; objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:
Převoz nádrže na vodu z fotbalového stadionu SFC na fotbalový stadion na ul. Wolkerova včetně usazení na betonové
patky.

. - -· ~-. ··~-- . ~ ,_..",_,.. - ____, "~

Počet pfíloh: o
Sjednaná úplata: 97 889,00 Kč

._ Spla~_!!OSt úpl~ do 21 dnů ode dne doručení faktL!_ry E!?i~d~~tel!. --"-- -...-.... -- ·------#·..----------~----~

; Doba dodání: do
Místo'dodání: ! Statutárňí město Op ava, Horní nám. 382/69

-

• Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Oejichž náležitosti jsou dány právními predpisy), musí
'; obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele. číslo objednávky, popis plnění (označeni zboží nebo

1

:

I

l

j. služeb, popis provedenych prací apod.} a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem poi'Jrzený doklad o tádném splněni dluhu dodavatele (dodací I·

!
list, předávací protokol apod.). Dodavatel ami fakturu vystavit až po tádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavtené na základě této

;;~S.~:.:~;~~:r~Er~:~~~nÝ~vý!~n~~~~e~~~~:~?~~~~e~~-~~~~~: -~~~~~:~__: __ ~~~~~~--~~:-~~:~~~--~~-:~~te~---opr~-~~~J
1 Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě múie být uzavtena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci leiího obsahu fiakékoll ·
1 změny, dodatky či odchylky se nepřipoušU) a vý!uěně pfsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě ·
i musí být~tí objednávky dodavatelem doručeno objednateli. __;
i Smluvní Slrany shodně prohlašují, že smlouva uzav7ená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv. a 1

: dohodly se . že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfislu$ných metadat, s výjimkou ;
údaju o fyzických osobách. které nejsou smluvními stranami, a kontaktníctl či dopll\ujících údajů (čfslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejněni této smlouvy v regi stru smluv zajisti bez zbytečného od<ladu po jejím uzavfení objednatel. Nezajistí·li ~ak uve?ejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnú od jejího uzavřeni, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrení této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejflujfcí smlouvu se zavazuje splnil podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o

1 uveřejněni smlouvy také dru~h-=-=é'-'s':"m-"'lu""v""'n"-1 s~t:.::ra::..:n;;;ě''-:--=::......,----:~,......,....,----:---.....,..,.-,.,...,--.,.-..,.,....~..,...".,..,....,=---=---.,-,..-::,........,--:-:--.,...,.-::--:--i
! Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající rádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.
~~2.-'?a a~ceptující !eodepisujicQ za něj tuto objednávku je oprávněna .tak činit

Objednatel prohlašuje, že v plipadé plněni Qdpovídajicr'ho čiselnému k6:-'-'du=-;dl;:.:e-;K~Ia-s-;ífl-;;-.ka_c_e_p_ro_d7u-;-k-c·e--::C:::'Z:-:-C~P.::-:J<\:-471::--- -:4-=:3,....,kt:-7e-ré-;-;-íe-pf;-:-e-:dmé--;-t;-em-ob-;-:-ifed-;-ná-;-vk7y-,-'
nebude uplatňovat težím pfeneseni daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 23512004 Sb.. o cfanl z pfidané hodnoty, ve znénipozdéjších

Jlt..e,rjpisů (dále jen ..ZDPH). obiodnatel ve sm slu 92a ZDPH ne'edná 'ako osoba ínná k dani.
za ob'e za dodavatele: . -~-·.·~1

Ověřil s Datum:
S. 'Z ťo 2<- ---A -~-~,..----·-----___,__..,... ...._"1

~ .IGAR
o ~~~~hcE:) 2~r:2ft1 , ;

TG-1. : J ! ~:~ Q·t
IČ : 2Sa?66;!a, l :l(>

razí
_____.__________.J...___________,;:;;:::_______ •. -·-·-


